
 

 

      

 

 

令和７年２月６日 

変 更 公 告 

 
分任契約担当官 

陸上自衛隊春日井駐屯地  

               第４０８会計隊春日井派遣隊長 赤塚 弘樹 

                       （ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年２月３日付公告第 142 号、「＜変更＞ ＵＣＣゴールドスペシャル

①スペシャルブレンド２５０ｇ ほか 200 件」に係るグループ別総額による一

般競争入札について、以下のとおり変更する（次頁の品目等内訳書を参照）。 

 

 品名または件名 

変更前 ＵＣＣゴールドスペシャル①スペシャルブレンド２５０ｇ ほか 200 件 

変更後 ＵＣＣゴールドスペシャル①スペシャルブレンド２５０ｇ ほか 178 件 

 

 品目等内訳書 

変更前 グループ：４、ＮＯ25～46 

変更後 削除 

 










